PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2.015 protocolado sob o nº.2867/2015, em favor das

empresas:

EMPRESA VALOR TOTAL

ANGAI DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ 04.217.590/0001-60
R$    2.340,00

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ 00.802.002/0001-02
R$  47.553,30

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ 03.652.030/0001-70
R$  56.273,00

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ 05.782.733/0001-49
R$    4.500,00

CIRURGICA PARANA DISTRIB. DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ 05.746.444/0001-94
R$  24.535,50

DIMASTER COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ 02.520.829/0001-40
R$  25.568,00

ECO FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ 85.477.586/0001-32
R$  63.601,20

EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ 11.101.480/0001-01
R$    7.175,50

MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

CNPJ 09.254.808/0001-70
R$  13.291,80

PLASMEDIC COM. DE MATERIAIS PARA USO MEDICO

HOSPITALAR LTDA

CNPJ 09.200.303/0001-22

 R$  13.334,50

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

CNPJ 02.816.696/0001-54
R$  34.268,60

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

CNPJ 81.706.251/0001-98
R$   9.614,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ 85.247.385/0001-48
R$  18.266,50

TOTAL R$ 320.321,90

     Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 14 de Outubro de 2015.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL